Sub: Notice of Board Meeting & Closure of Trading Window

Pursuant to Regulation 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform you that the next meeting of the Board of Directors of the State Trading Corporation of India Limited will be held on Tuesday, November 13, 2018 to inter-alia consider, approve and take on record the un-audited financial results (reviewed) prepared on standalone basis for the quarter & half year ended September 30, 2018 and other agenda matters.

Pursuant to this, the Company has decided to "Close Trading Window" under Code of Internal Procedures and Conduct for Prevention of Insider Trading in Securities of the State Trading Corporation of India Limited from November 06, 2018 till the end of 48 hours after the results are made public on November 13, 2018.

New Delhi (Pankaj Kumar)
Date: 31.10.2018 Company Secretary & Compliance Officer

विषय- बोर्ड बैठक और ट्रेडिंग विन्डो को बंद करने का नोटिस ।

सेबी (सूचीबद्दधता और प्रकटन आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 29 एवम् 47 के अनुसरण में, आप को सूचित किया जाता है कि अन्य बातों के साथ-साथ 30 सितंबर 2018 को समाप्त तिमाही तथा अर्धवार्षिक अलेखापरिक्षित वितीय लेखा परिणामों (समीक्षित) तथा कार्यसूची के अन्य मुद्दों पर विचार करने, अनुमोदन देने और रिकार्ड में लेने हेतु दि स्टेट ट्रेडिंग कारपीरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के निदेशक मंडल की अगली बैठक मंगलवार, 13 नवंबर, 2018 को आयोजित की जाएगी।

इसके अनुसरण में, कंपनी ने दि स्टेट ट्रेडिंग कारपीरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की प्रतिभूतियों में आंतरिक व्यक्तियों द्वारा व्यापार की रोकथाम के लिए आंतरिक प्रक्रिया और आचार संहिता के तहत "ट्रेडिंग विन्डो" को 6 नंवबर 2018 से 13 नंवबर 2018 को परिणामों को सार्वजनिक करने के पश्चात 48 घण्टों की समाप्ति तक बंद करने का निर्णय लिया है।

नई दिल्ली (पंकज कुमार) दिनांकः31.10.2018 कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी